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Чай с сахаром
хлеб пшеничный

с маслом сливочным
Котлеты наryральные из птицы
печен ье
Чай с сахаром
хлеб пuJеничный

рассольник

чахохбили
Чай с
хлеб пеклеваный

домашняя
Кисель из повидла

Кисель из повидла

Каша "молочная с маслом
с маслом и 35/10/5гр.

Чай с
хлеб пшеничный

печеныи с виUJнеи

сдобный пё{еный с картофелем

Пицца с сыром 70/25rр.

Приятного оппетито!

з04,2255
156,650
61 ,4200

100,о0
50 115,4

11з,250
20 87,2

200 61,4
115,4

21,0
100,90

100

50

Помидоры соленые
25о 115,зРассольник "Ленинградский"

200 Аоо
50 85,4

115,4

12,6

50

60

,l00,00

200 92,3
Макароны отварные с маслом 150 198,6

100 222,4
180 39,9
30 51,2

хлеб пшеничный

100

30

4з1,7

. 
q9,2

33,00

115,0

591,6
u,42

150

200

115,0
100,90

200

50

7о

115,4

217,о

Буфет

Жульен в булке дро)окевой
75 230,6 з0,00

100 519,8 40,00
75 170,9 2з,00
75 191,8 23,00

252,5 25,00
196,7 з0,00

95 294,5 45,00
Сосиска запеlенная в тесте 50/50гр, 100 288,9 4з,00

70 241,0 з5,00

СОГЛАСОВАНО:
Директор tlJколы: Тропкина Л.А.

ООО <Комбинат соци4{ryfоrо питанияп

Блюдо
ЗаЕграк с 11 до 17 лет

Выход ККалл
. 100,90

t

ЦеiЬ (руб.)

Каша "Дрркба "молочная с маслом
Брерброд с маслlом и сыром 35/10/5гр.

Завrрак платный с 11 до 17 лег

150 ] 147,6

Обед с 11 до 17 лег

Макароны отварные
Котлеты рыбнь]е
Чай каркаде с сах,аром
хлеб пеклеваный
хлеб пшеничный

Обед матный с 7 до 1 
,l ле,

Помидоры соленый

180 234,0
100, 191,3.,

Поrцник

Булочка домачJняя

Завграк спец питание с 1аоl8леI

255 зм,2
50 156,6.

200 61,4

35!00
Булоlка qдобная с варенной сryщенкой

Пирожок с капусгой

Пирожок сдобный пё{еный с повидлом
Пирожок сдобный пеlеный с яблоками

Хачапури с сыром


